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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

Bu sayıyla birlikte bültenimiz, 28. yılını doldurarak 29. yayın yılına başlıyor. Aylık olarak 
yayımlanan bültenimizi her ay tam zamanında üyemize ulaştırmayı başaran Yayın Kurulu üyelerimiz 
başta olmak üzere ilk sayıdan bugüne çalışmalara katkı sağlanan tüm üyelerimize, okurlar adına 
teşekkür ediyoruz.  

Odamızın ve Şubemizin asansör alanındaki faaliyetlerini artırdığı yeni bir döneme giriyoruz. 
Asansörlerin periyodik kontrollerinin A tipi muayene kuruluşlarına bırakılmasının ardından EMO 
üyeleri açısından yaşanan gerilemeyi tersine çevirmek için çabalarımızı yoğunlaştırıyoruz. Elektrik 
mühendislerinin yer alamadığı bir kontrol süreci, hem üyelerimizin bu alandaki mesleki birikimini 
kullanmasını kısıtlarken, hem de kamu güvenliği açısında risk yaratmaktadır. Odamız kamu yararı 
doğrultusunda asansörlerin periyodik kontrolleri için A tipi muayene kuruluş kurma konusunda 
gerekli çalışmaları sürdürmektedir. Ayrıca Odamız ve Makina Mühendisleri Odası (MMO), periyodik 
kontrollerini gerçekleştirecek muayene personelinin eğitimi ve belgelendirilmesi için Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiştir. Asansör alanında hizmet üreten meslektaşlarımız 
mesleki birikimini artırmak için 13-15 Ekim 2016 tarihlerinde Tepekule Kongre Merkezi’nde MMO ile 
birlikte Asansör Sempozyumu'nun “Yapı ve Asansör” ana temasıyla gerçekleştireceğiz. 

Ne yazık ki bu bilimsel ve teknik etkinliğimizi de patlamalar ve tank paletlerinin gürültüsü 
arasında yapmak zorunda kalacağız. Ülke demokrasine ilişkin temel sorunların, 15 Temmuz 2016 
tarihinde yaşanan darbe girişimi ve sonrasındaki siyasi iktidarın uygulamalarıyla giderek ağırlaştığı 
bu dönemde yürüttüğümüz mesleki ve demokratik çalışmalara üyelerimizin desteği her zamankinden 
daha önemli hale gelmiştir. 

Darbe girişimi sonrası çoğu general olmak üzere 6.153 askerin yanı sıra 1.751 polis, 2.131 hakim 
ve savcı ile 93 sivil tutuklandı. AKP İktidarının uzun yıllar boyunca askeri ve sivil bürokrasinin tepe 
noktalarına taşıdığı aralarında valilerin, emniyet müdürlerinin, Anayasa Mahkemesi yargıçların 
bile bulunduğu isimlerin tutuklanması durumun vahametini ortaya koymaktadır. Hiçbir demokratik 
ülkede benzerine rastlanmayacak ölçüde askeri ve sivil bürokraside kadrolaşan AKP'nin yarattığı bu 
güç, can çekişen demokratik yaşama son darbeleri indirmiştir.  

1 Eylül Dünya Barış Günü’nde TMMOB İzmir İKK’nun da bileşeni olduğu Emek ve Demokrasi 
için Güç Birliği tarafından Gündoğdu Meydanı'nda gerçekleştirilmek istenen “Faşizme, Darbelere 
ve Savaşa Karşı Demokrasi ve Barış İstiyoruz” Mitingi'ne, valilik tarafından OHAL uygulamaları 
gerekçe gösterilerek izin verilmedi. Barış ve demokrasi olmadan hiçbir sorunumuzu tam olarak 
tartışma ve çözüm bulma olanağına sahip olamayacağımızı bilerek çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
Hem ülke içinde hem de emperyalistlerin hedefl eri doğrultusunda ülkemizin Suriye'de süren iç savaşın 
içine çekildiği bu ortamda, OHAL uygulamaları ve KHK'ler ile tüm muhalif kesimler sindirilmeye 
çalışılmaktadır. 

Siyasi iktidar ülkemizi Suriye’ye yönelik emperyalist müdahale üssü haline getirmektedir. 
Suriye, Irak, Mısır'da emperyalizm “ılımlı” olarak lanse edilen bütün siyasal İslamcı güçlerin dünya 
görüşlerinin, bugün mücadele edildiği söylenen IŞİD'den çok farkı yoktur. Türkiye'nin ÖSO'nun 
yanında fi lli olarak savaşa katılması, Suriye bataklığının başta güney illerimiz olmak üzere ülke 
geneline yayılması tehlikesini büyütmüştür. Ülke içindeki şeriatçı-cihatçı güçlere karşı bir tutum 
geliştirmeyen iktidar, ülkeyi her gün büyüyen bir kaos ortamına mahkum etmektedir. Bu nedenle 
her yıl 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle vermeye çalıştığımız "barış" mesajları, çatışmaların 
yaşandığı, tankların sokaklara işgal ettiği, sınır kentlerinin boşaltıldığı bugünlerde daha hayati öneme 
sahiptir. Emek ve demokrasi güçleriyle birlikte "ülkede ve bölgede barış" mücadelesini siyasi iktidara 
ve emperyalist güçlere karşı sürdürmemiz yaşamsal hale gelmiştir. Üyelerimizi OHAL'le desteklenen 
bu savaş politikalarına karşı mücadeleye, işyerlerinde, mahallelerde ve tüm diğer yaşam alanlarında 
katkı sağlamaya çağırıyoruz. 

Barışa Bir Şans Verin!

başyazı

İnsanlığın Geleceği "Barış"...


